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Maksu- ja Tolliamet 

Estonian Tax and Customs Board 
 

ETTEVÕTLUSE JA PÕHIKIRJALISE TEGEVUSEGA MITTESEOTUD KULUD 

JA MUUD VÄLJAMAKSED 

EXPENSES UNRELATED TO BUSINESS AND STATUTORY ACTIVITIES AND 

OTHER DISBURSEMENTS 

 

  MAKSUKOHUSTUSLASE / TAXABLE PERSON   

Nimi  

Name  
103 

 

Registrikood  

Commercial registry code  
104 

           

 
Aasta 

Year 
108 

 Kuu 

Month 
109 

 

 
 

 

I. Täidab äriühing, riigitulundusasutus (RMK), mittetulundusühing, sihtasu- 

tus ja juriidilisest isikust usuline ühendus, mitteresidendist juriidilise isiku 

Eestis asuv püsiv tegevuskoht, krediidiasutus ning mitteresidendist krediidi- 

asutuse Eesti äriregistrisse kantud filiaal (TuMS § 2 lõiked 3 ja 4)   
Declared by companies, profit-making state agencies (RMK), non-profit-making 

associations, foundations and religious associations operating as legal entities, permanent 

establishment in Estonia of non-resident legal entities, credit institutions and branches of 

non-resident credit institutions registered in the Estonian commercial register (§ 2 (3) and 

(4) of the Income Tax Act) 

 

 

 

 

 

 
Summa 

Amount 

Seotud isikute vaheliste tehingute väärtuse vahe ning saamata tulu või kandmata kulu 
summa (SUM 6230) 

Difference in transaction value between associated enterprises and the amount which 

the taxpayer would have received as income or the amount which the taxpayer would 

not have incurred as expenses (SUM 6230) 

6000 
 

Seaduse alusel määratud trahvid ja sunniraha 

Fines and penalties imposed on the basis of law 
6010 

 

sealhulgas Maksu- ja Tolliametile tasutud trahvid ja sunniraha (täidab Maksu- 

ja Tolliamet) 

including fines and penalties paid to the Estonian Tax and Customs Board 

(entered by the Estonian Tax and Customs Board) 

 

6011 

 

Maksukorralduse seaduse alusel tasutud intressid 

Interest paid on the basis of the Taxation Act 
6020 

 

sealhulgas Maksu- ja Tolliametile tasutud intressid (täidab Maksu- ja Tolli- 

amet) 

including interest paid to the Estonian Tax and Customs Board (entered by 

the Estonian Tax and Customs Board) 

 

6021 

 

Maksumaksjalt erikonfiskeeritud vara maksumus 

Value of assets seized from the taxable person 
6030 

 

Kõrgendatud määra järgi tasutud keskkonnatasu või tekitatud kahju hüvitamise tasu 

Environmental charges paid or damage compensation charges paid pursuant to 

elevated rates 

 
6040 

 



sealhulgas Maksu- ja Tolliametile tasutud tasud (täidab Maksu- ja Tolliamet) 

including charges paid to the Estonian Tax and Customs Board (entered by 

the Estonian Tax and Customs Board) 

 
6041 

 

Pistis ja altkäemaks 

Bribes and kickbacks 
6050 

 

 

Mittetulundusühingutele, milles osalemine ei ole ettevõtlusega seotud, tasutud 
sisseastumis- ja liikmemaksud 

Admission fees and membership fees paid to non-profit associations where 

participation is not related to business purposes 

 

6060 

 

Puuduva või nõuetele mittevastava algdokumendi alusel tehtud väljamaksed 

Payments made on the basis of missing or non-compliant source document 
6070 

 

Kulud või väljamaksed ettevõtlusega mitteseotud kohustuste täitmiseks, vara 

soetamiseks ja teenuste ostmiseks ning ülejääv laenukasutuse kulu. 

Mittetulundusühingu, sihtasutuse ja juriidilisest isikust usulise ühenduse kulud 

põhikirjalise tegevusega mitteseotud teenuste ja vara ostmiseks ning füüsilisele 

isikule teenuse osutamise eest makstud lihtsustatud ettevõtlustulu summa 

Expenses or payments to perform obligations not related to business, acquire assets 

and purchase services and exceeding borrowing costs.  

Expenses of non-profit associations, foundations and legal person religious 

associations to purchase services and assets not related to statutory activities and 

simplified business income amount paid to natural person for provided service 

 

 

 

 

 
6080 

 

Madala maksumääraga territooriumil asuva juriidilise isiku poolt emiteeritud 

väärtpaberite soetamise kulud 

Expenses incurred in purchasing securities issued by a legal person located in a low 

tax rate territory 

 

6090 

 

Madala maksumääraga territooriumil asuvas juriidilises isikus osaluse omandamise 
kulud 

Expenses incurred in purchasing an ownership interest in a legal person located in a 

low tax rate territory 

 

6100 

 

Madala maksumääraga territooriumil asuvale juriidilisele isikule tasutud viivis või 

leppetrahv, kohtu- või vahekohtuväliselt hüvitatud kahju 

A late payment fee or contractual penalty, damages compensated outside of a court 

or court of arbitration to a legal person located in a low tax rate territory 

 

6110 

 

Madala maksumääraga territooriumil asuvale juriidilisele isikule antud laen, tehtud 

ettemaks või muul viisil omandatud nõudeõigus 

Loan issued, prepayment made or right of claim otherwise acquired with respect to 

a legal person located in a low tax rate territory 

 

6120 

 

Krediidiasutuse kahju madala maksumääraga territooriumil asuva juriidilise isiku 

vastu omandatud nõudeõiguse võõrandamisest või sissenõudmise loobumisest 

Loss of credit institutions on sale or waiver of recovery of right of claim against a 

legal person located in a low tax rate territory 

 

6130 

 

Maksustatud summa vähendamine. Esitatud vormi TSD lisa 6 ..................…. kuu 

(kood 6141) ……….... aasta (kood 6142) langes ära maksustamise alus 

Reduction of taxed amount. Submitted Form TSD Annex 6 month …….............…. 

(code 6141) year ……….. (code 6142) basis for taxation is no longer valid 

 
 

6140 

 

Maksustatav summa kokku: 
koodid 6000 kuni 6130 (välja arvatud koodid 6011, 6021 ja 6041) – kood 6140 ≥ 

või ≤ 0 

Total taxable amount: 

codes 6000 through 6130 (except codes 6011, 6021 and 6041) – code 6140 ≥ or ≤ 0 

 

 
6150 

 

Tasutav tulumaks: kood 6150 x 20/80 ≥ 0 
Tulumaks kantakse vormi TSD koodile 114 

Income tax payable: code 6150 x 20/80 ≥ 0 

Income tax is entered in code 114 of Form TSD 

 

6160 

 



Tagastatav tulumaks: kood 6150 x 20/80 ≤ 0 (negatiivne tulem ilma miinus- 

märgita) 

Tulumaks kantakse vormi TSD koodile 114 

Income tax to be refunded: code 6150 x 20/80 ≤ 0 (negative value without the 

minus sign) 

Income tax is entered in code 114 of Form TSD 

 

 

6170 

 

 

 

 

 

Ia. Residendist juriidilise isiku, mitteresidendist juriidilise isiku püsiva tegevuskoha ja äriregistrisse 

kantud mitteresidendi krediidiasutuse filiaali ning nendega seotud isikute vaheliste tehingute väärtuse 

vahe (siirdehind) 

Saamata tulu või kandmata kulu summa TuMS § 541 ja § 53 lõike 6 alusel (maksueelise saamise eesmärgil 

tehtavalt tehingult). 

Difference between transaction values between resident legal entities, permanent establishments of non-

resident legal entities and branches of non-resident credit institutions registered in the commercial register 

and persons related thereto (transfer price) 

The amount which the taxpayer would have received as income or the amount which the taxpayer would not 

have incurred as expenses (§ 541 and § 53 (6) of Income Tax Act) (transactions performed for the purposes 

of tax advantage) 

Tehingupartnerid 

Counterparties 

Seotud isiku või 

tehingupartneri 

registrikood  

Commercial registry code 

of related or other party 

 

6200 
     

Nimi 

Name  

 

6210 
     

Riigikood/nimetus 

Country code/name 

 

6220 
     

Maksustatav summa 

Amount subject to taxation 

 

6230 
     

Liik 

Type 

6230      

 

Kinnitan deklareeritud andmete õigsust. Olen teadlik, et ebaõige või ebatäpse teabe esitamine on 

maksukorralduse seaduse alusel karistatav. 

I confirm the correctness of the disclosures. I am aware that the submission of false or inaccurate 

information is punishable under the Taxation Act. 
 

MAKSUKOHUSTUSLASE / ALLKIRJAÕIGUSLIKU ISIKU 

TAXABLE PERSON / AUTHORISED PERSON REPRESENTING THE TAXABLE PERSON 

Ees- ja perekonnanimi 

First name and surname 

Allkiri 

Signature 

Kuupäev 
Date 

 
 


